[image: image1.png]:lll
%

[14]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» апреля 2013 г. № 126-н

Киселевский городской округ

О признании утратившим силу постановления
        В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Киселевского городского округа:

        1.Признать утратившим силу постановление администрации Киселевского городского округа от 16.03.2010 г. № 15 «Об утверждении порядка предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Киселёвск официальный» и разместить на официальном сайте Киселевского городского округа в сети «Интернет».

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города - управляющего делами  В.А.Лата.

Глава города Киселевска
С.С.Лаврентьев